
~
PREFEITURA~ ~

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNI()
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECHETO W 2.998 DE 29 DE AGOSTO DE 2013.

(

DESIGNA MEMBROS PARA O

CONSELHO MUNICIPAL DE

PRIORIDADES ORÇAMENTÁRIAS

COMPOR, EXERCíCIO 2013/2014.

o Prefeito de Patrocínio, no exercício de suas atribuições

legais, especialmente das que são previstas no inciso 11do artigo 152 e no

inciso VI do artigo 71 da Lei Orgânica Municipal, e considerando o disposto

na Lei nO 3860/2005 e no Decreto Municipal nO2.7:31 de 18 de agosto de

2.011, e considerando o disposto no artigo 2° e S 2° do artigo 4° , ambos

do decreto municipal nO2.781/2011, e considerando por fim a eleição dos

novos membros feito no Congresso Municipal do Orçamento Participativo

realizado em 28 de agosto de 2013.

DECRETA:

Art. 10 - Ficam nomeados para integrar o Conselho

Municipal de Prioridades Orçamentárias - COMPOR para o Exercício

2013/2014, os seguintes membros:

Membros do COMPOR 2013/2014

MHio Rural

Quebranzol

João Pereira Sobrinho - Comunidade de Coelhos

José Jacinto Rosa - Comun;dade de Santo Anton;o do ~

José Pedro Correa dos Santos - Comunidade de Santa

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000



-~

ifffl
PREFEITURA DE, ~

PATROC/N/O
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIC)
ESTADO DE MINAS GERAIS

Luzia dos Barros

Leonildo Vicente de Paula
Feio/Martins

Comunidade Córrego

Vicente de Souza - Comunidade do Silvano

Meio Urbano

Ivan Carlos dos Reis - Bairro Jardim Ipiranga

João Batista Dias - Bairro Jardim Eldorado

Márcia Abadia Barbosa Silva - Bairro Morada Nova

Maria Neuza Silva Alves - Bairro Constantino

Monica Othero Nunes - Bairro Centro

Membros do Executivo

Letícia de Melo Nunes - Setor de Convênios

Eduardo de Carvalho Carneiro - Secretárío Municipal de
Finanças

Art. 20
- Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Patrocínio -MG, 29 de agosto de 2013.

!' I!
LUC~ Campos~ Siqueira

P feito Municipal

~bliçada(o)-JomaJ.."~,.,,~
,~,~-:-a"em4;).,.Ii;0/2013
pág i.~ e afixaja(o} no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de.X; ...I,Q::\/2013a 9:l.l...:l.Q.l2013,

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 • Telefax: (34) 3831.2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001
	00000002

